
令和５年１月13日

保護者各位

那覇市立開南小学校

校 長 島袋 優

〔公印省略〕

「授業参観と災害時引き渡し訓練の中止」及び下校時刻変更のお知らせ

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

ご存じの通り、県内においては、コロナウイルス感染者とインフルエンザ感染者が増加しており

ます。

、 、 、 、 。 、本校においても 児童 そのご家族 職員 そのご家族の陽性者が増加しております このまま

感染者が増加しますと全ての方々の健康と安全、そして、学級担任不在など学校運営が危ぶまれる

状況に来ています。

つきましては 「授業参観と災害時引き渡し訓練」は中止とさせていただきます。ご理解とご協力、

をお願いします。

あわせて、下記の通り下校時刻変更のお知らせをいたします。

記

①令和５年１月18日（水）に予定されていた「授業参観」と「災害時引き渡し訓練 ・・・中止」

②下校時刻変更（通常通り授業）

１学年 ５校時授業 下校時刻・・・１４時３０分ごろ

２～６学年 ６校時授業 下校時刻・・・１５時４０分ごろ


